ОБЩЕСТВЕI-ШАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, t: Казань, nлощадь Свободы, 1 420060, Казан ш::Jh;:)pe, Ирек м:>йданьt, 1

Тел. : (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О делегировании членов Общественной

молодежной палаты при Государственном

Совете Республики Татарстан в Экспертные

Советы при комитетах Государственного

Совета Республики Татарстан

Совет Общественной молодежной палаты при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатов из числа членов Общественной молодежной
палаты при Государственном Совете Республики Татарстан для делегирования

в состав Экспертных советов при комитетах Государственного Совета
Республики Татарстан (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Комитет Государственного Совета
Республики Татарстан по государственному строительству и местному

самоуправлению, Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по

экономике, инвестициям и предпринимательству, Комитет Государственного

Совета Республики Татарстан по образованию, культуре, науке и национальным
вопросам.

3. Контроль
ответственного

(Л.Р . Муслюмова).

за исполнением данного

секретаря Общественной

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

11 сентября 201 7 года
N2 161-111 ОМП

Секретариат

решения возложить на

молодежной палаты

И.И. Суфияров

Приложение к решению

Совета Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан

от 11 сентября 2017 года .м~ 161-111 ОМП

Кандидаты из числа членов Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан для делегирования в

состав Экспертных Советов при Комитетах Государственного Совета

Республики Татарстан

NQ Наименование Представитель от Общественной

п/п Экспертного совета при молодежной палаты при

Комитете Государственного Г осу дарственном Совете

Совета Республики Татарстан Республики Татарстан

1. Экспертный совет при Комитете Карпов Альберт Станиславович -
по го су дарственному заместитель председателя

строительству и местному Общественной молодежной палаты

самоуправлению

2. Экспертный совет при Комитете Суфияров Ильдар Ильфатович -
по экономике, инвестициям и председатель Общественной

предпринимательству молодежной

3. Экспертный совет при Комитете Кадыров Тимур Рафкатович -
по образованию, культуре, науке председатель комиссии по

и национальным вопросам образованию, науке и

патриотическому воспитанию